Van: [ ) nunspeet. nl>

Verzonden: 14-03-2023 11:50
Aan: [ @nunspeet.nl>
Onderwerp: FW: Advies bodemonderzoek - Hardenbrinkweg 55(A) Nunspeet

Dag Y

Hierbij de beoordeling van je bodemonderzoek.

Ik heb het even vluchtig doorgenomen en er zijn wel een aantal punten die aangepast moeten worden.
Als je hier vragen over hebt kan je mij vragen dan kijk ik even met je mee, of eventueel rechtstreeks met
contact opnemen.

Met vriendelijke groeten,

!!VISGUI’ m|||eu

Team ROV- Milieu en duurzaamheid

@ i’

E nunspeet.nl | T || |G

W www.nunspeet.nl

0000

Disclaimer

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsiuitend bestemd voor de geadresseerde.

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden.
Verder vragen wif u in dat geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken.
Van:

Verzonden: dinsdag 14 maart 2023 11:21

Aan: nunspeet.nl>

Onderweri: RE: Advies bodemonderzoek - Hardenbrinkweg 55(A) Nunspeet

Beste

Hierbij de beoordeling van het bodemonderzoek. Het duurde iets langer dan ik had gehoopt. Als er vragen zijn dan
hoor ik het graag.

Met vriendelijke groet,

'T-.-.: Omgevingsdienst
, Noord Veluwe Adviseur Bodem
- i

IEIC odny.ni

www.odnv.nl
Oosteinde 17, 3842 DR afwezig op vrijdag
Postbus 271, 3840 AG
Harderwijk

Van:

Verzonden: woensdag 8 februari 2023 13:32

Aan: Info ODNV <info@odnv.nl>

Onderwerp: Advies bodemonderzoek - Hardenbrinkweg 55(A) Nunspeet

Hier kunt u de bijgeveegde bestanden downloaden:

https:/ffilecap.nunspeet.nl/FileCap/download?id=2Ig/W0uir6 HTjUgNlodwyRsGh&email=info@odnv.nl&pw=1uvvBrK65F0um1t

Goedemiddag,
Ik zou graag advies willen krijgen of bijgevoegd bodemonderzoek akkoord is of dat er aanpassingen nodig zijn.
Met vriendelijke groeten,

!!VISGUI’ m|||eu

Team ROV- Milieu en duurzaamheid
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Disclaimer

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsiuitend bestemd voor de geadresseerde.
Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij i contact op te hemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden.
Verder vragen wij L in dat geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken.



Omgevingsdienst
Noord-Veluwe

Aan

Van )

ODNV, team bodem

Bodemnotitie

Aanleiding Memo
Het onderzoek is uitgevoerd in het kader van een bestemmingsplanwijziging.

Omgevingsdienst Noord-Veluwe is gevraagd het onderzoek te beoordelen.

Datum
Locatiegegevens Hmaan2ges
Adres Hardenbrinkweg 55 te Nunspeet ‘ffj‘a“ﬁ 3
Kadastrale Gemeente Nunspeet, sectie I, nummers 4140, 4141, onskenmerk
gegevens: 4142, 4739, 4741, 4742 en 4743 CDNvE02SARE00T3
Uw kenmerk
_/_
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Beoordeeld rapport

Adviesbureau: Boluwa Ecosystems B.V.

Rapporttitel: Verkennend bodemonderzoek (NEN 5740)/
Nader bodemonderzoek (NTA 5755)
Hardenbrinkweg 55 te Nunspeet

Rapportnummer: 22208

Rapportdatum: 27 oktober 2022

Omgevingsdienst
Noord-Veluwe
Oosteinde 17

3842 DR Harderwijk
Postbus 271

3840 AG Harderwijk

t 0341 - 474 300
f0341 - 474 888

e info@odnv.nl
De Gelderse omgevingsdiensten hebben als taak vergunningveriening, toezicht en handhaving van wetgeving op het gebied  ywww. odnv.nl

van milieu.
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- - Datum
Conclusie beoordeling ) Th e S
De herontwikkeling van de locatie is mogelijk. Echter moeten er nog
aanvullende acties worden uitgevoerd. Pagina

2van 8
Saneren

Op de locatie 1s sprake van bodemverontreiniging(en) met minerale olie. De
omvang van de verontreiniging is ingeschat op <25 m3 (grond boven
interventiewaarde).

Voorafgaand aan de bouwwerkzaamheden moet een Plan van Aanpak voor
het verwijderen van de aangetroffen sterke verontreinigingen worden
opgesteld en ingediend. Dit Plan van aanpak moet u ter goedkeuring
overleggen aan Omgevingsdienst Noord Veluwe (ODNV), Na afloop van de
sanering dient u een evaluatieverslag ter goedkeuring te overleggen aan
ODNV. Na goedkeuring van het saneringsverslag mag gestart worden met de
bouwwerkzaamheden ter plaatse van deze (deel)locatie.

Aanvullend onderzoek

Verder moet op de locatie aanvullend bodemonderzoek worden uitgevoerd
conform NEN5707 om een eventuele ernstige bodemverontreiniging aan
asbest uit te sluiten. Voorkeur is om dit in het kader van de
bestemmingsplanwijziging alvast uit te voeren.

Vanwege het aantreffen van een matige verontreiniging aan zink in het
grondwater bij boring BO7 wordt aanbevolen om een herbemonstering uit te
voeran,

In het kader van de bouw ter plaatse van de huidige stallen kan nog
aanvullend bodemonderzoek gevraagd worden. De oppervlakte van de stallen
vormen een groot aandeel van het plangebied waar momenteel onvoldoende
inzicht in de bodemkwaliteit is.
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Beoordeling bodemonderzoeken i PR
Onderstaand zijn in het cursief de opmerkingen van Omgevingsdienst Noord
Veluwe opgenomen. Pagina
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Verkennend bodemonderzoek

Zintuiglijke waarnemingen

Tijdens de terreinsinspectie zijn geen waarnemingen gedaan die kunnen
duiden op een eventuele bodemverontreiniging.

Bij uitvoering van de veldwerkzaamheden is ter plaatse van de boringen B01
en B02Z een olie-water reactie aangetroffen op een diepte van 0,30-1,50 m-
mv. Bij boring BO1 is op een diepte van 0,60 tot ca 1,40 m-mv is een matig
tot sterke oliewater reactie aangetroffen. De boringen bevinden zich op de
locatie van een voormalige bovengrondse olietank. Tijdens het onderzoek lag
de grondwaterstand op een diepte van 1,36 m-mv.

Boring Diepte boring Traject Grondsoort Waargenomen bijzonderheden
(m -mv) (m -mv)

BO1 290 0,00-0.08 Klinker
008-015 Zand geen olie-water reactie
0,15-0,30 Zand geen olie-water reactie
0,30-0,60 Zand zwakke olie-water reactie
0,60 - 0,90 Zand matige olie-water reactie
090-110 Zand sterke olie-water reactie
1,10-1,40 Zand sterke olie-water reactie
1,40 -150 Zand zwakke olie-water reactie
1,50 - 1,70 Zand geen olie-water reactie
1,70 - 2,60 Zand geen olie-water reactie
260-290 Zand geen olie-water reactie

Bij de terreininspectie en de veldwerkzaamheden is ook gelet op eventuele
ashestverdachte materialen op of in de hodem. Deze zijn niet tijdens de
uitvoering aangetroffen.

Grond en grondwater

De boven- en ondergrond zijn geanalyseerd op de stoffen uit het
standaardpakket (bodem), aangevuld met lutum en organische stof.

In zowel de boven- en ondergrond is een licht verhoogde gehalte aan PAK
aangetoond. Ter plaatse van boring B01 is in het bodemtraject 0,90 tot 1,40
m-mv een sterke verontreiniging met minerale olie, en zijn lichte
verontreinigingen met Ethylbhenzeen, Xylenen, PAK aangetoond.

Analyse- Traject > AW (+index) > | (+index) BBK monster-conclusie
monster (m -mv) (indicatief)

Overig terrein

MM1 0,08 - 0,50 PAK 10 VROM (0,04) - Altijd toepasbaar
[MM2 0,00-0,50 - - Altijd toepasbaar

MM3 0,00 - 0,50 - - Altijd toepasbaar

MM4 0,50 - 1,50 PAK 10 VROM (0,01) - Altijd toepasbaar
Voormalige bovengrondse dieselolietank

BO1 (90-140) | 0,90 - 1,40 Ethylbenzeen (-) Minerale olie C10 - C40 Niet Toepasbaar >

Xylenen (som) (0,03) (5,47) Interventiewaarde

PAK 10 VROM (0,02)

Het grondwater bij boring BO7 is bhemonsterd en geanalyseerd op de stoffen
uit het standaardpakket (water). De peilbuis bij boring BO1 (filter 1.7 - 2.7
m-mv) is geanalyseerd op BTEXN + Minerale olie GC.

In het grondwater is bij peilbuis BO7 een matig verhoogde concentraties met
zink, en een licht verhoogde concentratie aan kwik aangetoond. In het
grondwater van peilbuis BO1 is een licht verhoogde concentratie met minerale
olie aangetoond.

De geconstateerde verhogingen aan minerale olie in de ondergrond was de
aanleiding tot het laten uitvoeren van een nader bodemonderzoek.

Asbest
Er zijn geen analyses op asbest uitgevoerd.
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Opmerking ODNV

Tijdens het vooronderzoek is de hypothese van een mogelijke aanwezigheid
van asbest in bodem uitgesloten. Het is bekend dat er tijdens een SANAS
(MPA1791) onderzoek een verontreiniging is aangetroffen en gesaneerd in
2012, In 2013 is er aanvullend gesaneerd. Deze sanering is gemeld middels
BUS. Echter bleef in een wandmonster (W-4) onder een asfaltverharding nog
een restverontreiniging (100 mg/kg ds.) achter welke is afgedekt met doek.

e
%
9""/
9"5_
k3

50078 B11

De S5ANAS onderzoeken hadden echter een beperking. Zo werd er geen
onderzoek uitgevoerd onder duurzame en gesloten verhardingen omdat er
geen contactmogelijkheden waren.

Dit betekend dat er voor een groot deel van het plangebied nog geen
gegevens zijn van asbest in bodem.

Het gehalte aan asbest in het wandmonster en het ontbreken van gegevens
van de rest van de locatie geeft aanleiding om nog een aanvullend asbest in
bodem onderzoek uit te voeren conform NEN-5707.

De matig verhoogde concentratie aan zink in het grondwater is waarschijnlijk
van natuurlijke oorsprong. Echter is wel het advies om een herbemonstering
uit te voeren.

Bovenstaande onderzoeken moeten worden uitgevoerd voordat er eventuele
graafwerkzaamheden worden uitgevoerd. Het aanvullend asbest in
bodemonderzoek bij voorkeur meenemen in de bestemmingsplanprocedure.

Datum
14 maart 2023

Pagina
4van 8
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Nader bodemonderzoek

Uit de analyseresultaten blijkt dat er in de ondergrond van boringen B01 en
BO7 matige tot sterke verontreinigingen met minerale olie zijn aangetoond.
Deze constatering heeft als gevolg dat er een nader bodemonderzoek is
uitgevoerd om de verontreiniging af te perken.

Zintuiglijke waarnemingen

Zintuiglijk is in boring BO1.b nog verontreiniging met mingrale olie
aangetoond. Het betreft een zwakke olie-water reactie op een diepte van 0,9
- 1,10 m-v en 1,30 - 1,50 m-mv en een sterk olie-water reactie op een
diepte van 1,10 - 1,30 m-mv.

Grond en grondwater

Horizontale afperking:

In de ondergrond van boringen B01.a, BO1.c, BO1.d, BO1l.e en B0O3 zijn geen
verhoogde gehalten minerale olie aangetroffen.

Verticale afperking:
In de (diepere) ondergrond van boring BO1 (150 - 200) zijn geen verhoogde
gehalten minerale olie aangetoond.

Analyse- Traject Deelmonsters Analysepakket

monster (m -mv)

BO1 (150-200) 11,50 - 2.00 BO1 (1,50 - 2,00) Lutum + Organische stof_Minerale Olie (C10-C40)
B01.a 0,90 - 1,40 B01.a (0,90 - 1,40) [|Lutum + Organische stof, Minerale Olie (C10-C40)
B01.c 0,90 - 1,40 B01.c (0,90 - 1,40) [Lutum + Organische stof Minerale Olie (C10-C40)
B01.d 0,90 - 1,40 B0O1.d (0,90 - 1,40) |Lutum + Organische stof, Minerale Olie (C10-C40)
B01.e 0,90 - 1,40 B01.e (0,90 - 1.40) [Lutum + Organische stof, Minerale Olie (C10-C40)
BO03 0,90 - 1,40 B03 (0,90 - 1,40) Lutum + Organische stof, Minerale Olie (C10-C40)

Volgens schatting is een oppervlakte van ca. 23,5 m2 licht tot sterk
verontreinigd met minerale olie.

De dikte van de verontreinigde laag wordt geschat op max. 1,2 m.

Dit houdt in dat er ca. 28 m?2 licht tot sterk met minerale olie verontreinigde
grond aanwezig is, waarvan naar schatting ca 9 m3 boven de
interventiewaarde.

Er zijn geen peilbuizen geplaatst ten behoeve van een grondwateronderzoek.

Datum
14 maart 2023

Pagina
Svan 8
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Bijlage 1: situatietekening uit bodemra
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BO5

@

Locatie voormalige
bovengrondse
dieselolietank

Situering meetpunten

Hardenbrinkweg 55 Nunspeet

\

Legenda

Situering meetpunten
& Boring 0— 0.5 m-mv

Boring 0-2.0 m-mv

4 Peilbuis
Terreingrens

= Onderzoeksgebied
Opdrachtgever
NOoM
Projectnummer
22208
Datum

07 oktober 2022

Datum
14 maart 2023
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Bijlage 2: aanvullende informatie 13 o 65
Pagina

Milieu inrichting 7van 8

Wanneer sprake is van een oprichting, wijziging of beéindiging van een
milieu-inrichting, dan kan er ook een verplichting zijn tot het vaststellen van
de nul- of eindsituatie bodemkwaliteit.

Aantreffen verdachte stoffen tijdens werkzaamheden
Volledigheidshalve wordt opgemerkt dat een bodemonderzoek een steekproef
betreft. Wanneer tijdens grondwerkzaamheden duidelijk afwijkend
(bodem)materiaal en/of verantreinigingen worden waargenomen, dan hent u
verplicht dit onmiddellijk te melden bij de gemeente of de ODNV en het werk
op de betreffende plaats stil te leggen. In overleg met u zullen dan verdere
afspraken worden gemaakt.

Grondverzet

Wanneer grond of bouwstoffen worden ontgraven is het niet zondermeer
toegestaan om deze elders weer toe te passen. Voor de toepassing van grond
en bouwstoffen gelden de regels uit het Besluit bodemkwaliteit. De resultaten
van dit onderzoek kunnen wel een indicatie geven van de
hergebruiksmogelijkheden.

Afvoer grond

Vrijkomende grond kan vrij binnen de locatie ¢.q. het plangebied worden
toegepast (indien licht tot matig verontreinigd). Wanneer dit niet mogelijk is
kan vrijkomende grond worden afgevoerd. Particulieren kunnen kleine
hoeveelheden af te voeren grond brengen naar een afvalbrengstation.
Bedrijven en particulieren met grote hoeveelheden grond kunnen deze
afvoeren naar een grondbank.

Aanvoer grond

Van elders aan te voeren grond voor toepassing, ophoging of aanvulling van
het betreffende terrein dient van vergelijkbare of betere kwaliteit te zijn als
de ter plaatse aanwezige grond. Hiertoe moet de aan te voeren grond zijn
voorzien zijn van bewijsmiddel conform het Besluit bodemkwaliteit. Voor
meer informatie zie de website van het Meldpunt Bodemkwaliteit:
https://www.meldpuntbodemkwaliteit.nl/Voorportaal .aspx

PFAS

Bij de eventuele af- of aanvoer van grond, dient rekening te worden
gehouden met onderzoek op de stofgroep PFAS. Dit is vanaf 8 juli 2019
verplicht conform het tijdelijk handelingskader voor hergebruik van grond en
baggerspecie.

Aziatische duizendknopen

Voor de volledigheid vermelden wij dat ter plaatse van de herkomst- en
toepassingslocatie van de grond sprake kan zijn van het voorkomen van de
Aziatische duizendknopen. Op 14 juli 2021 is een handelsverbod op Aziatische
duizendknopen, waaronder de Japanse duizendknoop. Dit verbod is ingegaan
op 1 januari 2022 en is 0ok van toepassing op handel in grond en bagger met
daarin plantenresten van deze duizendknopen. Bij grondverzet dient dan ook
te worden geverifieerd of de Aziatische duizendknopen voorkomen op de
locatie. Met betrekking tot de bestrijding van deze planten is een landelijk
protocol opgesteld (Landelijk protocol omgaan met Aziatische
duizendknopen). Dit protocol is te downloaden via de website:
https://bestrijdingduizendknoop.nl en heeft tot doel om een uniforme aanpak
te bieden om de verspreiding van Aziatische duizendknopen te voorkomen. In
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infoblad D uit dit protocol wordt onder meer een stappenplan weergegeven Petum
i . 14 maart 2023
hoe om te gaan met grondwerkzaamheden en Aziatische duizendknopen.
Pagina
Lozen en onttrekken van grondwater 8van 8

Wanneer het voor de grondwerkzaamheden noodzakelijk is dat grondwater
moet worden onttrokken en geloosd, behoort vooraf toestemming te worden
gegeven door het betreffende bevoegd gezag.

Voor het onttrekken en het lozen op oppervlaktewater van het opgepompte water
is dit het Waterschap Vallei en Veluwe. Voor lozen op de bodem of het ricol is dit
de gemeente.

Bij verhoogde gehalten aan bepaalde stoffen in het grondwater kunnen
mogelijk aanvullende eisen gesteld worden aan de onttrekking en/of lozing
van het water,

Geldigheid van een bodemonderzoek

Een bodemonderzoek is slechts een momentopname van de kwaliteit van de
vaste bodem en het grondwater. De resultaten van een bodemonderzoek zijn
dan ook beperkt bruikbaar. Door activiteiten op of nabij de locatie na
uitvoering van het bodemonderzoek kan de kwaliteit van de bodem of het
grondwater verslechteren.



Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen























































































































































































Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



Van;:
Verzonden: 06-03-2024 11:28
Aan; slaavanasselt.nlz

nombv nl,
(@bjz.nu>

Onderwerp: Hardenbrinkweg 55

B (@nunspeet.nl>

Goedemargen,
Ter kennis name.

Het wijzigingsplan Hardenbrinkweg 55 zal op woensdag 20 maart 2024 6 weken ter inzage worden gelegd voor
definitieve vaststelling.

Met vriendelijke groet,

Me!ewer!er RogDuurzame ontwikkeling

Team ROV

€ GEMEENTE

“un;rcct
E nunspeet.nl | T (0341) 25 99 11 |

W www.nunspeet.nl
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Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



Van: W@nuﬂspeetnb
Verzonden: 06-(5- '3
CC: slaavanasselt.nl>

Onderwerp: Hardenbrinkweg 55 onherroepelijk vastgesteld

Beste

Er is geen beroep ingesteld tegen het wijzigingsplan Hardenbrinkweg 55.
Dit betekent dat dit plan onherroepelijk is vastgesteld.
Met vriendelijke groet,

J
Medewerker RO/Duurzame ontwikkeling
Team ROV

Munff“f
nunspeet.nl | T (0341) 25 99 11 |

W www.nunspeet.nl

0000



Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



Van: [ nunspeet.nl>
Verzonden: 03-11-2023 08:36

Aan: [ slaavanasselt. nl>

CC: koen@bjz.nu

Onderwerp: Hardenbrinkweg 55(A)

Dag

Korte update m.b.t. Hardenbrinkweg 55(A);

Stikstofonderzoek is nu officieel akkoord.

We zijn nu bezig met het opstellen van de anterieure overeenkomst.

Nadat die is ondertekend kan het proces in gang gezet worden voor de ter inzage legging.
Met vriendelijke groet,

Medewerker RO/Duurzame ontwikkeling
Team ROV

GEMEENTE

yunf peet

nunspeet.nl | T (0341) 25 99 11 |

W www.nunspeet.nl
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Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



Van: ] @ nunspeet nl>
Verzonden: 03-11-2023 08:34

Aan: [N @nunspeet.nl>

Onderwerp: RE: Acriusberekening Hardenbrinkweg 55 en 55a

Dag

Goed om te horen.
Dankjewel voor je beoordeling.
Met vriendelijke groet,

J
Medewerker RO/Duurzame ontwikkeling
Team ROV

GEMEENTE

yunf peet

nunspeet.nl | T (0341) 25 99 11 |

W www.nunspeet.nl
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Van:
Verzonden: donderdag 2 november 2023 16:32
Aan: panunspeet.nl>
Onderwerp: RE: Aeriusberekening Hardenbrinkweg 55 en 55a

Dag

Akkoord.
Met vriendelijke groet,

Ecoloog

CGEMEENTE

;vunf f“f
E mnunsgeet nl | T(0341)2599 11|

W www.nunspeet.nl
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Disclaimer

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsiuitend bestemd voor de geadresseerde.

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij U contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij Ui in dat
geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken.

Van: [N

Verzonden: dinsdag 31 oktober 2023 12:19

Aan: nunspeet.nl>

Onderwerp: RE: Aeriusberekening Hardenbrinkweg 55 en 55a
DagIEl

Zou jij voor mij de bijgevoegde stikstofberekening willen becordelen.
De stikstofberekening is aangepast n.a.v. je opmerkingen.

Het gaat om de Hardenbrinkweg 55 en 55A.

Alvast dank.

Met vriendelijke groet,

J
Medewerker RO/Duurzame ontwikkeling
Team ROV

GEMEENTE

?vunspeet
EJEIC nunspeet.nl | T (0341) 25 99 11 |
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Van:
Verzonden: donderdag 5 oktober 2023 08:33

Aan: nunspeet.nl>

Onderwerp: RE: Aeriusberekening Harderwijkerweg 55 en 55a
Goedemorgen | IIE]

Dankjewel voor het uitzetten en doorsturen. |k zal het terugkoppelen aan de verzoeker.
Groet, ﬁ

Van:
Verzonden: donderdag 5 oktober 2023 08:31

Aan: nunspeet.nl>

Onderwerp: FW: Aeriusberekening Harderwijkerweg 55 en 55a

Hoi

De Aeriusberekening van de Harderbrinkweg moet nog behoorlijk aangepast worden.
Zie hieronder de reactie vanjjjiif

Met vriendelijke groet,

J

Van:
Verzonden dmsdag 3 oktober 2023 17:30

Onderwerp: RE: Aeriusberekening HarderwijkenNeg 55 en 55a

Dag N

Ik heb de stikstofberekening doargenomen. Een aantal punten vallen mij op en dienen aangepast te worden:

1. 5 oktober wordt de Aerius calculator voorzien van een update. Er zit tussen de huidige en nieuwe update
geen overgangsrecht. Alles wat berekend is voor 5/10/2023 en niet is vergund dient geA%pdatet te worden.

2. In de aanlegfase is geen rekening gehouden met het stationair draaien van het vrachtverkeer. Op basis van
de handreiking BlJ12 zouden deze opgevoerd moeten worden.

3. In de berekening is rekening gehouden met een hei/ boorstelling. Dat lijkt mij op de zandgrond in Nunspeet
niet noodzakelijk.

4. Pagina 3 de opmerking dat de bedrijfsgebouwen niet meer in gebruik zijn klopt niet. Er wordt gewoon nog
geboerd op deze locatie.

5. Pagina 3 gaat over Wezep terwijl de locatie ligt in Nunspeet.

6. In de rapportage blijkt nergens uit dat de locatie officieel op 1.4 km van de Veluwe ligt. Graag een kaartje
met bewijs opnemen.

7. In de tabel met mobiele voertuigen wordt het onderdeel sloop gemist.

8. Het besluit van het gebruik van een elektrische graafmachine zal vastgelegd moeten worden in de
vergunning, of bestemmingsplan of sloopvergunning. Mijn advies is om te bekijken of het ook zonden
elektrisch kan.

9. 3.3.2 gaan het over de nieuwe woning. Er worden er 4 nieuw gebouwd.

Tot zover denk ik.
Met vriendelijke groet,

Ecoloog

GEMEENTE

;vunff’“"
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Disclaimer

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouweliji en uitsiuitend bestemd voor de geadresseerde.

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij U contact op te hemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij U in dat
geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken.

Van:
Verzonden: dinsdag 3 oktober 2023 08:19



Aan: nunspeet.nl>
Onderwerp: Aeriusberekening Harderwijkerweg 55 en 55a

Goedemorgen|IE

In de bijlage staat de Aeriusberekening van de Hardewijkerweg 55 en 55a.
Ik hoor graag of deze goed is uitgevoerd.

Met vriendelijke groet,

J
Medewerker Ruimtelijke Ordening
Team Ruimtelijke Ordening en Volkshuisvesting

')V“M [reet'
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Disclaimer

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsiuitend bestemd voor de geadresseerde.

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden.
Verder vragen wif u in dat geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken.



Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



Van: [ @ nunspect.nl>

Verzonden: 01-02-2024 13:39

Aan: [ @slaavanasselt nl>

CC: jvdh@nombv.nl

Onderwerp: RE: anterieure overeenkomst Hardenbrinkweg 55 Nunspeet

Beste E

Zojuist aangepaste anterieure overeenkomst per post laten versturen.

Anterieure overeenkomst is enkel op de perceelnummers aangepast.

De hiervoor opgestuurde brief en overeenkomsten (verzenddatum 24 januari 2023) kun je als niet verzonden
beschouwen.

Met vriendelijke groet,

J
Medewerker RO/Duurzame ontwikkeling
Team ROV
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van: RO s aavanasselt.nl>

Verzonden: donderdag 1 februari 2024 11:42

Aan: facnunspeet.nl>

CC: 3l N.O.M. B.V. JJifl@nombv.nl>
Onderwerp: anterieure overeenkomst Hardenbrinkweg 55 Nunspeet

WAARSCHUWING: Dit bericht is afkomstig van buiten de Gemeente Nunspeet en of ODNV. Wees voorzichtig met het
openen van een link of bijlage!

Dag
Op verzoek va de NOM heb ik even mee gekeken naar de anterieure overeenkomst voor Hardenbrinkweg 55.
De opsomming van de percelen bij de overwegingen onder a. klopt niet.

De NOM is eigenaar van:

4739

4741

4743

4307

P s cigenaar van 4740 en 4742. Die vallen dus buiten de overeenkomst.

De overige genoemde nummers (4140 en 4141) doen niet mee.

Kan dat aangepast worden?

Groet,

J
architect BNA
Bekijk onze nieuwe website: www.slaavanasselt.nl

BNA
ERKEND

BUREAU :
| | ]
Volg ons ook op -4 ‘j

Slaa + van Asselt architecten BNA
Industrieweg 75

8071 CS Nunspeet

t 0341 251963

info@slaavanasselt.nl

www.slaavanasselt.nl

Disclaimer: De informatie opgenomen in dit e-mail bericht (inclusief informatie in de bijlagen) kan vertrouwelijk zijn en is uitsluitend bestemd voar de
geadresseerde. Indien u dit bericht ten onrechte ontvangt, wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken, de afzender direct te informeren door het bericht te
retourneren en het bericht te verwijderen. Gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden. Openbaarmaking, vermenigvuldiging,
verspreiding en/of verstrekking van deze informatie aan derden is niet toegestaan. Afzender is op geen enkele wijze aansprakelijk voor enige fout of gebrek in
de inhoud van dit e-mail bericht.




Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



Van: [ @nunspeet nl>
Verzonden: 20-12-2023 14:20

Aan: [ 2 nunspoot nl>

Onderwerp: RE: AO Hardenbrinkweg 55

Hoi

Dankjewel voor de check.
Ik ga er mee aan de slag.
Met vriendelijke groet,

J
Medewerker RO/Duurzame ontwikkeling
Team ROV

GEMEENTE

yunf peet
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Van:
Verzonden: woensdag 20 december 2023 14:16

Aan: Ep@nunspeet.nl>

Onderwerp: RE: AO Hardenbrinkweg 55

Hoi [F

Paar kleine dingen aangepast. Wel belangrijk dat je een kaart van het Perceel als eerste bijlage toevoegt, daarna
een inpassingsplan. De bijlagen staan in het laatste artikel, dan hoef je onder de handtekeningen dit niet nog een
keer te herhalen.

Let er vooral op dat je ook een publicatie van de zakelijke beschrijving doet en een factuur laat versturen (artikel 9).
Hartelijke groet,

J
Jurist Grondzaken

Team Ruimtelijke Ordening en Volkshuisvesting
aanwezig dinsdag en donderdag

GEMEENTE
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Disclaimer

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsiuitend bestemd voor de geadresseerde.

Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij U contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder vragen wij u in dat
geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken.

Van: I

Verzonden: woensdag 20 december 2023 11:46
Aan: nunspeet.nl>
Onderwerp: AO Hardenbrinkweg 55
DagRE]

Zou jij bijgevoegde AO willen controleren voor mij?
Bijlage 1 ontbreekt (is een pdf).

Alvast dank!!

Met vriendelijke groet,

J
Medewerker RO/Duurzame ontwikkeling

Team ROV
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Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



Van;:

Bpconunspeet.nl>

Verzonden: 05-12-2023 19:15

Aan: ] @ nunspeet.nl>

Onderwerp: Re: Hardenbrinkweg 55

Ook deze zal ik toevoegen en uitvoer van maken!!!

Op 5 dec 2023 om 11:10 heett | NENEGE 2 nunspeet.nl> het volgende geschreven:

Dag

Hierbij alvast de verbeelding.

Groeties, [IIIE
Van: I

Verzonden: maandag 4 december 2023 11:06

Aan: Hanunspeet.nl>; G @nunspeet.nl>
Onderwerp: FW: Hardenbrinkweg 55

Hoi
Ik stuur deze even door naar [ zodat zij hier wat mee kan. De pdf die ik vervolgens van | IIE
krijg, voeg ik in bij het plan in Dezta.
Groetjes,

Van: I

Verzonden: maandag 4 december 2023 11:04

Aan: nunspeet.nl>

Onderwerp: RE: Hardenbrinkweg 55

Hoi

Is deze verbeelding voldoende?

Van

Verzonden: maandag 4 december 2023 09:24

Aan: nunspeet.nl>

ccC: nunspeet.nl>

Onderwerp: RE: Hardenbrinkweg 55

HoillllF

Ik ga ermee aan de slag. Ik zie dat bijlage 3 Sloopoverzicht leeg is, dus die vul ik wel met de informatie
die verderop in het document staat.

Je moet een verbeelding laten tekenen door [ Als ik deze heb in pdf, kan ik deze toevoegen in
Dezta. Je zult ook een publicatie ontwerpwijzigingsplan moeten maken. Als bijlage heb ik een
voorbeeld van een ontwerpwijzigingsplan toegevoegd. Zoals gezegd: mocht je hulp nodig hebben, dan
roep je maar.

Groetjes,

Van:
Verzonden: woensdag 29 november 2023 13:20

Aan: I 0N uns peet.nl>

Onderwerp: RE: Hardenbrinkweg 55

Hier kunt u de bijgevoegde bestanden downloaden:

https /ffilecap.nunspeet.nl/FileCap/download?id=kC82109dS3LdORomL kkSpm1uS&email I @nunspeet.nl
&pw=268g1DKL15NsYJy

Hol I

Ik heb het de gehele toelichting (incl. alle bijlagen toegevoegd).

Is dat voldoende?

Overigens; via mijn pc kan ik bijlage 3; sloapoverzicht niet inzien. Ik weet alleen niet of dit aan mijn
computer ligt, of dat deze simpelweg ontbreekt.

Bijlage 2 van de regels (sloopoverzicht) is wel te zien voor mij, is deze eventueel ook voldoende?
Ik hoor het graag!

Met vriendelijke groet,




J
Medewerker RO/Duurzame ontwikkeling
Team ROV
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Van:

Verzonden: maandag 27 november 2023 10:22
Aan: I @nunspeet.nl>
Onderwerp: RE: Hardenbrinkweg 55

Helemaal prima, succes 00

Van: I

Verzonden: maandag 27 november 2023 10:22

Aan: T nunspeet.ni>

Onderwerp: RE: Hardenbrinkweg 55

DagE

Dank voor het sturen.

Ik zal er morgen mee aan de slag gaan. Mocht ik vragen hebben dan zal ik het je laten weten.

Groet, JIE
van S

Verzonden: maandag 27 november 2023 09:44
Aan: nunspeet.nl>
Onderwerp: Hardenbrinkweg 55
Hier kunt u de bijgevoegde bestanden downloaden:
https:/filecap.nunspeet.nl/FileCap/download ?id=Ljgecf8 UbFyHZ8fzCL Gfeus06&email = | EI@nunspeet.ni&
pw=8L3sGalnnx7NuCi

Goedemorgen [IE}

Hierbij vast het concept van het ontwerpwijzigingsplan Hardenbrinkweg 55. Ik zag dat er nog wel wat
bijlagen bij moeten (erfinrichtingsplan, sloop en sanering). Wanneer ik die heb, kunnen deze
toegevoegd worden in Dezta. Je kuntilllE] de verbeelding laten tekenen en mij daarvan een pdf
sturen. Mocht je niet weten hoe je dat het handigst kunt doen, laat het even weten, dan help ik je daar
uiteraard mee.

I oa ik zo mee aan de slag. Die kun je in principe later vandaag verwachten.
Groetjes en tot van de week,

|

J
<WI01034.pdf>




Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen

Valt buiten de reikwijdte van het verzoek
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